张家口市中级人民法院

关于对2015年面向全市公开遴选法官和

工作人员人选进行考察的公告

（第四号）
根据《张家口市中级人民法院2015年面向全市公开遴选法官和工作人员公告》（第一号）的有关规定，按照考试综合成绩从高分到低分的顺序，按遴选职位人数1：1的比例确定考察人选要求，现将对遴选对象进行考察有关事宜公告如下：
定于12月7日-11日，由张家口市中级人民法院遴选工作领导小组派出考察组到考察人选所在单位，就其德、能、勤、绩、廉等方面的表现情况实地进行全面考察。
联系电话：2055933  监督电话：2055944　举报信箱：jchashi@163.com

附：市中院遴选法官和工作人员考试综合成绩和进入考察人选名单

特此公告
                                                             张家口市中级人民法院

                                                        2015年12月3日

市中院遴选法官和工作人员考试综合成绩和进入考察人选名单
	序号
	姓  名
	性别
	工作单位
	笔试准      考证号
	报考    职位
	笔试（40%）
	面试（60%）
	综合         成绩
	名次
	备注

	成绩
	折分
	成绩
	折分

	1
	牛  洁
	女
	桥西区法院
	201501007
	法官
	78.00
	31.20
	80.60
	48.36
	79.56
	1
	进入考察

	2
	谷海豹
	男
	康保县法院
	201501023
	法官
	74.00
	29.60
	83.20
	49.92
	79.52
	2
	进入考察

	5
	董一凡
	男
	沽源县法院
	201501034
	法官
	72.00
	28.80
	82.40
	49.44
	78.24
	3
	进入考察

	4
	岳丽媛
	女
	桥西区法院
	201501025
	法官
	72.00
	28.80
	81.80
	49.08
	77.88
	4
	进入考察

	13
	雷 鹏
	男
	张北县法院
	201501037
	法官
	68.00
	27.20
	84.40
	50.64
	77.84
	5
	进入考察

	8
	刘玉博
	男
	蔚县法院
	201501009
	法官
	68.00
	27.20
	82.80
	49.68
	76.88
	6
	进入考察

	3
	李志平
	女
	张北县法院
	201501013
	法官
	72.00
	28.80
	79.20
	47.52
	76.32
	7
	进入考察

	15
	闫 格
	女
	宣化县法院
	201501011
	法官
	67.00
	26.80
	82.40
	49.44
	76.24
	8
	进入考察

	21
	宋凯阳
	男
	宣化区法院
	201501021
	法官
	61.00
	24.40
	86.40
	51.84
	76.24
	9
	进入考察

	11
	何燕芬
	女
	万全县法院
	201501022
	法官
	68.00
	27.20
	81.20
	48.72
	75.92
	10
	进入考察

	18
	韩丽佳
	女
	康保县法院
	201501036
	法官
	63.00
	25.20
	84.00
	50.4
	75.60
	11

	6
	贾颖宇
	女
	张北县法院
	201501032
	法官
	69.00
	27.60
	79.80
	47.88
	75.48
	12

	7
	韩 涛
	男
	桥东区法院
	201501035
	法官
	69.00
	27.60
	79.20
	47.52
	75.12
	13

	9
	张春辉
	男
	蔚县法院
	201501019
	法官
	68.00
	27.20
	79.60
	47.76
	74.96
	14

	10
	张艳芳
	女
	宣化县法院
	201501020
	法官
	68.00
	27.20
	80.20
	48.12
	75.32
	15

	12
	周卫华
	女
	崇礼县法院
	201501024
	法官
	68.00
	27.20
	78.80
	47.28
	74.48
	16

	14
	王伟新
	女
	桥西区法院
	201501002
	法官
	67.00
	26.80
	80.80
	48.48
	75.28
	17

	16
	康 伟
	女
	宣化县法院
	201501033
	法官
	65.00
	26.00
	81.60
	48.96
	74.96
	18

	17
	王凯隆
	男
	桥东区法院
	201501004
	法官
	63.00
	25.20
	81.20
	48.72
	73.92
	19

	19
	王秀琴
	女
	宣化县法院
	201501003
	法官
	62.00
	24.80
	82.40
	49.44
	74.24
	20

	20
	刘婧婧
	女
	尚义县法院
	201501010
	法官
	61.00
	24.40
	79.00
	47.40
	71.80
	21

	22
	赵利君
	女
	蔚县法院
	201501026
	法官
	61.00
	24.40
	81.40
	48.84
	73.24
	22

	23
	翁腾飞
	男
	桥西区法院
	201501031
	法官
	61.00
	24.40
	77.60
	46.56
	70.96
	23

	24
	李晓霞
	女
	蔚县法院
	201501014
	法官
	61.00
	24.40
	0.00
	0
	24.4
	24
	面试弃考

市中院遴选法官和工作人员考试综合成绩和进入考察人选名单

	序号
	姓  名
	性别
	工作单位
	笔试准      考证号
	报考    职位
	笔试（40%）
	面试（60%）
	综合         成绩
	名次
	备注

	成绩
	折分
	成绩
	折分

	1
	赵  飞
	男
	康保县机要局
	201502006
	计算机
	70.00
	28.00
	80.80
	48.48
	76.48
	1
	进入考察

	2
	王宇飞
	男
	桥东区检察院
	201502001
	计算机
	54.00
	21.60
	80.80
	48.48
	70.08
	2
	进入考察

	3
	任大磊
	男
	桥东区检察院
	201502005
	计算机
	50.00
	20.00
	80.00
	48.00
	68.00

	4
	王旭东
	男
	桥东区检察院
	201502002
	计算机
	41.00
	16.40
	81.00
	48.60
	65.00

市中院遴选法官和工作人员考试综合成绩和进入考察人选名单

	序号
	姓  名
	性别
	工作单位
	笔试准      考证号
	报考    职位
	笔试（40%）
	面试（60%）
	综合         成绩
	名次
	备注

	成绩
	折分
	成绩
	折分

	1
	苗晶晶
	女
	阳原县西城镇政府
	201503010
	文秘
	67.40
	26.96
	81.80
	49.08
	76.04
	1
	进入考察

	3
	刘风敏
	男
	尚义县林业局
	201503004
	文秘
	62.70
	25.08
	83.00
	49.8
	74.88
	2
	进入考察

	2
	张广亚
	男
	怀来县法院
	201503006
	文秘
	64.70
	25.88
	81.20
	48.72
	74.60
	3
	进入考察

	4
	于  茜
	女
	万全县委宣传部
	201503001
	文秘
	61.90
	24.76
	81.60
	48.96
	73.72
	4

	6
	耿媛媛
	女
	崇礼县白旗乡政府
	201503013
	文秘
	61.70
	24.68
	81.20
	48.72
	73.40
	5

	5
	赵东晓
	男
	宣化县江家屯乡
	201503011
	文秘
	61.70
	24.68
	80.20
	48.12
	72.80
	6